

**Mahanadi coalfields Limited**  
**Jagruti Vihar, HQ, sambalpur**

No. **MCL/SBP/Exv./2019/HEM-8/**

**Date:**

**Office Order**

Competent authority is pleased to approve the grounding off of one number CAT834B Wheel Dozer, OEM Sl. No. 7BR00688 / CIL No.T-2106 belonging to Lakhanpur OCP of Lakhanpur Area. The equipment has been approved for grounding with **Engine Model CAT-3408, Sl.No.99C010107**& without Transmission against Proposal Note Sheet Ref. No. MCL/LKPA/LKP OCP/EXCV/968 Dtd: 03.09.2017 of Lakhanpur OCP which has already been surveyed off vide No. MCL/SBP/EXCV/HEM-8/ 2009/2251 Dated. 01.12.2009.

The useful spares and sub-assemblies may be taken out from this Wheel Dozer by the project for use in similar model of equipment. The equipment may be handed over to Depot Officer, Regional Stores for further disposal action in this matter. The other term & condition may be complied as per earlier survey off order.

If registered under Motor Vehicle Act, Odisha the De-Registration/Cancellation of Registration Number should be made accordingly.

The approval and financial diary number are indicated on the body of the grounding off report itself and also appended below.

General Manager(Exv.)

1. DT(OP) Diary No. 2214F dtd. 21/22.03.18
2. D(F) Diary No. 164 dtd. 22.03.18
3. CMD Diary No. 8760 dtd: 23/26.03.18
4. FD No. FD/MCL/SBP/CAP/2017-18/Grounding /LKP OCP/LKP Area C-670 Dtd: 31.03.2018.

**वितरण/Distribution:**

1. GM(F), MCL, Sambalpur.
2. GM(MM/Purchase)/GM(MM/Store), MCL, Sambalpur –He is requested to initiate Disposal action for the subject equipment.
3. GM, Lakhanpur Area.
4. GM,CWS(X), IBV- He is requested to cancel any work order pending against the subject equipment and for serviceable sub-assemblies – Please co-ordinate with concerned S.O(Excv).

5. CGM(OC), CMPDIL, Ranchi.
6. G.M.(EED), CIL, Kolkata.
7. S.O (ExcV)/AFM, Lakhanpur Area – with one set of copy of note sheet and approval.
8. EngineerI/c(ExcV), LakhanpurOCP- To initiate action as per grounding office order.
9. Depot Officer, Regional Store, Lakhanpur Area.
10. Office Copy.

## महानदी कोलफील्ड्स लिमिटेड

जागृति विहार, मुख्यालय, संबलपुर

पत्रांक : एमसीएल/एसबीपी/उत्खनन/2019/HEM-8/

दिनांक:

### कार्यालय आदेश

लखनपुर क्षेत्र के लखनपुर ओसीपी की ओईएम क्रमांक 7BR00688 / CIL No.T-2106 के एक CAT834B व्हील डोजर को ग्राउंडिंग ऑफ करने के लिए सक्षम प्राधिकारी द्वारा मंजूरी दी जाती है। लखनपुर ओसीपी के उपकरण को दिनांक 03.09.2017 के प्रस्ताव नोट शीट संदर्भ संख्या MCL/LKPA/LKP OCP/EXCV/968 के अनुसार बिना ट्रांसमिशन के इंजन मॉडल CAT-3408, SL.No.99C010107 के साथ ग्राउंडिंग के लिए अनुमोदित किया गया है, जिसे पत्र सं. MCL/SBP/EXCV / HEM-8 / 2009/2251 दिनांक 1.12.2019 के अनुसार पहले ही सर्वे ऑफ किया जा चुका है।

परियोजना में उपकरण के समान मॉडल में उपयोग के लिए व्हील डोजर से उपयोगी पुर्जे और सब-असेम्बली को निकाला जा सकेगा। इस संबंध में आगे की कार्रवाई के लिए डिपो अधिकारी, क्षेत्रीय भंडार को उपकरण सौंपे जा सकते हैं। अन्य निबंधन और शर्तों का अनुपालन पहले किए गए सर्वे ऑफ आदेश के अनुसार किया जा सकता है।

यदि उपकरण मोटर वाहन अधिनियम, ओडिशा के तहत पंजीकृत है, तो पंजीकरण संख्या का डी-पंजीकरण / रद्दकरण तदनुसार किया जाना चाहिए।

अनुमोदन और वित्तीय डायरी संख्या को ग्राउंडिंग ऑफ रिपोर्ट में इंगित किया जाता है तथा नीचे भी जोड़ा जाता है।

1. DT(OP) Diary No. 2214F dtd. 21/22.03.18
2. D(F) Diary No. 164 dtd. 22.03.18
3. CMD Diary No. 8760dtd: 23/26.03.18
4. FD No. FD/MCL/SBP/CAP/2017-18/Grounding /LKP OCP/LKP Area C-670 Dtd: 31.03.2018.

महाप्रबंधक(उत्खनन)  
एमसीएल, मुख्यालय

वितरण :

1. महाप्रबंधक (वित्त), एमसीएल, संबलपुर.
2. महाप्रबंधक (सा.प्रबं./क्रय)/ महाप्रबंधक (सा.प्रबं./भंडार), एमसीएल, संबलपुर – उन्हे प्रारंभकरने का अनुरोध किया जाता है।  
संबंधित उपकरणों के लिए निपटान की कार्रवाई।
3. महाप्रबंधक, लखनपुर क्षेत्र
4. महाप्रबंधक,सीडबल्यूएस (उत्खनन), ईब वैली- उनसे अनुरोध किया जाता है कि वे संबंधित उपकरणों के लंबित किसी भी कार्य आदेश को रद्द कर दें और उपयोगी सहायक उपकरणों के लिए - कृपया संबंधित एसओ (उत्खनन ) के साथ समन्वय करें।
5. मुख्य महाप्रबंधक(ओसी), सीएमपीडीआईएल,रांची
6. महाप्रबंधक(ईईडी), सीआईएल कोलकाता
7. एस.ओ. (उत्खनन)/एएफएम, लखनपुर क्षेत्र – नोट शीट सेट की एक प्रति और अनुमोदन के साथ।
8. प्रभारी अभियंता (उत्खनन), लखनपुर ओसीपी- ग्राउंडिंग कार्यालय के आदेश के अनुसार कार्रवाई शुरू करने के लिए।
9. डिपो अधिकारी, क्षेत्रीय भंडार, लखनपुर क्षेत्र
10. कार्यालय प्रति

**महानदीकोलफील्ड्सलिमिटेड**  
**जागृतिविहार, मुख्यालय, संबलपुर**

पत्रांक : एमसीएल/एसबीपी/उत्खनन/2019/HEM-8/

दिनांक: .....

**कार्यालय आदेश**

भरतपुर क्षेत्र के भरतपुर ओसीपी के प्रस्ताव नोट शीट संदर्भ सं. PO (B) /Excav/S.Off/17-18/140 दिनांक 11.10.2017 के संदर्भ में ओईएम क्रमांक D -288 / CIL सं. WS-169 वाले बीईएमएल निर्मित एक WS -28, वाटर स्पिंकलर को सर्वे ऑफ करने के लिए सक्षम प्राधिकारी द्वारा अनुमोदन किया जाता है। डोजर की शुरुआत दिनांक 02.09.2008 को की गई थी तथा दिनांक 25.09.2017 तक 12951 घंटे काम किया गया था।

इंजन और ट्रांसमिशन, जो की काम में लाने योग्य हैं, के बिना उपकरण को सर्वे ऑफ के लिए मंजूरी दे दी गई है। ग्राउंडिंग के समय, उपकरण के क्रमांक से पहचान करने के पश्चात उपयुक्त बीईआर/पुराने / अनुपयोगी इंजन और ट्रांसमिशन के साथ उपकरण को काम में लाया जा सकेगा, इसके पश्चात ये केंद्रीय कर्मशाला, तालचेर में रहेंगे।

उपकरण को तब तक कार्यरत स्थिति में रखा जाएगा जब तक की इसका प्रतिस्थापन परियोजना को प्रदान न कर दिया जाए। अनुमोदन का विवरण सर्वे ऑफ रिपोर्ट में इंगित किया गया है और नीचे भी संलग्न हैं।

1. निदेशक (तक.) डायरी सं. 399F दिनांक 28/29.06.2018
2. निदेशक (वित्त) डायरी सं. 334 दिनांक 30.06.2018
3. अध्यक्ष सह प्रबंध निदेशक डायरी सं. 9200 दिनांक 03.07.2018
4. एफडी सं. एफडी /एमसीएल/संबलपुरसीएपी /2018-19/Survey Off /BA D-206 दिनांक 07.07.2018

**महाप्रबंधक(उत्खनन)**

**एम.सी.एल, मुख्यालय, संबलपुर**

**वितरण :**

1. महाप्रबंधक(वित्त), एमसीएल, संबलपुर
2. महाप्रबंधक (सा.प्रबं./क्रय)/ महाप्रबंधक (सा.प्रबं./भंडार), एमसीएल, संबलपुर – सर्वे ऑफ रिपोर्ट की अनुमोदित प्रति के साथ।
3. महाप्रबंधक भरतपुर क्षेत्र
4. महाप्रबंधक, केंद्रीय कर्मशाला (उत्खनन), तालचेर - उनसे अनुरोध किया जाता है कि वे उपकरणों से संबंधित किसी भी लंबित कार्यादेश को रद्द कर दें और उपयोगी सहायक उपकरणों के लिए कृपया संबंधित एसओ (उत्खनन) के साथ समन्वय करें।
5. मुख्य महाप्रबंधक(ओसी), सीएमपीडीआईएल, रांची
6. महाप्रबंधक(ईईडी), सीआईएल कोलकाता
7. एस.ओ. (उत्खनन)/एएफएम, भरतपुर क्षेत्र – नोट शीट और अनुमोदन की एक प्रति के साथ।
8. प्रभारी अभियंता (उत्खनन), भरतपुर ओसीपी- सर्वे ऑफ कार्यालय आदेश के अनुसार कार्रवाई शुरू करने के लिए।
9. डिपो अधिकारी, क्षेत्रीय भंडार, भरतपुर क्षेत्र
10. कार्यालय प्रति

**Mahanadi coalfields Limited**  
**Jagruti Vihar, HQ, Sambalpur**

No. : MCL/SBP/Exv./2019/HEM-8/

Dt: .....

**Office Order**

Competent authority is pleased to approve the survey off of one number BEML make, WS-28, Water Spinkler OEM Sl. No. D-288 /CIL No. WS-169, belonging to Bharatpur OCP of Bharatpur Area against Proposal Note Sheet Ref. PO(B)/Excv/S.Off/17-18/140 Dtd. 11.10.2017 of Bharatpur OCP. The Dozer was commissioned on 02.09.2008 and has worked for 12951 hours. till Dtd. 25.09.2017.

The equipment has been approved for survey off without Engine & Transmission as these are serviceable. At the time of grounding the equipment maybe grounded along with suitable BER/Old/ Unserviceable Engine & Transmission after identifying by Sl. No. then to be available at CWS, Talcher

The equipment will be kept in running condition till replacement is provided to the project. The approval details are indicated on the body of the survey off report itself and also appended below.

1. D (T) Diary No. 399F dtd. 28/29.06.2018
2. D (F) Diary No. 334 Dtd. 30.06.2018.
3. CMD Diary No. 9200Dtd. 03.07.2018
4. FD No. FD/MCL/SBP/CAP/2018-19/Survey Off /BA D-206 Dtd. 07.07.2018

**General Manager (Excv.)**  
**MCL, HQ, sambalpur**

**Distribution:**

1. GM (F), MCL, Sambalpur.
2. GM (MM/Purchase)/GM (MM/Store), MCL, Sambalpur –Along with approved copy of survey off report.
3. GM, Bharatpur Area.
4. GM,CWS(X), Talcher- He is requested to cancel any work order pending against the subject equipment and for serviceable sub-assemblies – Please co-ordinate with concerned S.O(Excv).
5. CGM (OC), CMPDIL, Ranchi.
6. G.M.(EED), CIL, Kolkata.
7. S.O (Excv)/AFM, Bharatpur Area – with one set of copy of note sheet and approval.
8. Engineer I/c (Excv), Bharatpur OCP- To initiate action as per S.off office order.
9. Depot Officer, Regional Store, Bharatpur Area.
10. Office Copy.